
Drejto motoçikletën në mënyrë të sigurt!

Vendos gjithmonë helmetën!

Kontrollo shpejtësinë!

Mbani distancën!

Përdorni të dy frenat!

Bëhu i dukshëm ditën dhe natën!

Përdorni treguesit gjatë ndërrimit të drejtimit!


